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Pdrovskd 1

94901 Nitra

Dod. podm. : 02GAS Gastro

Vytladil .... : ALEL

Vystavil ....:ALEL

ObjeZnadka: 0

Vodid dislo : 325 Tel:091L25L84L
Vodid meno: Madarasz Andrej, 325 PN528BS

Auto dod. ,:

Celkom
EUR

Podet
kusov

Podet
kartdnov

i z6stupca: Sebovd Mariana (G) tel:0907387799

Cena za Cena za
jednoku zl'ava jednotu
Brutto Netto

DPH o/o

i

Iffiililillltillil[illtill] ililt ltil lllll lllll lllll lllllllll llllllll i

Bidyesf
y Foodservice

'i
NMVF1 13211110 l

I
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FAKTURA LL32L1110 iisroz6k : Go3os7 tco: ooroo253 DIC:
(variabiln,i symbol) IC DPH:

dislo : 21319087O

Adresa dodania:

5xor-sxa JEDALEil PRr
GYMNAZIU

P5rovskS 1
94901 Nitra

Srosrn JEDALEN PRI GYMNAZIU .:["J:.[

tr
DStum dodania .: 8.11.2013
D5tum vystavenia: 8. 11.2013
D5tum splatnosti : 29.11.2013
C. irftu : 8010-0611 022233 I 75OO

Platba ..,: Prevodny pr[kaz

LrSlo Lrslo
riadku tovaru

N6zov tovaru +
Balenie

20

20
2,00
1,00

7

2

Mr 414008
ch 703038

SPENAT VB 4*2,5 KG

MASLO 4OX25O G

0,85
t,54

0,8500
1,5400

20,00 kg

40,00 ks

77,00
61,60

Tovar som prevzal riadne zabalenf a v teplote zodpovedaj[cej charakteru tovaru:
Podpis, pediatka a meno
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Ske6sk6 teeag.[*fn
uyrnndziurfi , Fdrgyskg 

n
950 S0 Nitra

PAOUDLYF
b
BlDVest

Celkom zlklad :

Celkom DPH ..:
Zaokrirhlenie . :

78,60
15,72
0,00

Celkom ,..: 94,32 EUR

Netto kg : 30,0000 Brutto kg: 31,05


